
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1081 DEL 13/08/2024: 
“PRESA D’ATTO FORNITURA DI TEST RAPIDI PER LA RILEVAZIONE 
QUALITATIVA DI ANTICORPI ANTI-HCV PER LO SCREENING 
DELL’INFEZIONE DA EPATITI C, SU CAMPIONI DI SANGUE INTERO 
CAPILLARE E SU CAMPIONI SALIVARI LOTTI 1-2 (GARA S.C.R. 23-
2024)” 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

Il Direttore S.O.C. 
Logistica e Servizi Informatici

Premesso che, con determinazione del Direttore S.O.C. Logistica e Servizi informatici n. 
1081 del 13/08/2024, si è disposto l’affidamento, tramite adesione alla gara n. 23-2024 
espletata da SCR - Piemonte, della fornitura di test rapidi per la rilevazione qualitativa di 
anticorpi ANTI-HCV per lo screening dell’infezione da epatite C, su campioni di sangue 
intero capillare e su campioni salivari lotti 1-2 per il periodo 27/06/2024 - 26/06/2026; 

Considerato che, al punto 2) del dispositivo, per mero errore materiale, non venivano 
indicati nella colonna “prezzo unitario a confezione”, il costo dei kit aggiudicati, mentre 
nella colonna “codice prodotto” venivano erroneamente indicati i codici CND; 

Ritenuto, pertanto, è necessario procedere alla modifica della determinazione n. 
1081/24, limitatamente al punto 2) del dispositivo; 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 
 

DETERMINA

1. di rettificare la determinazione del Direttore S.O.C. Logistica e Servizi informatici n. 
1081/24 sostituendo il punto 4) del dispositivo come segue:

 … omissis

Lotto Concorrente 
Nome 

commerciale kit 
offerto 

Composizione kit Codice prodotto Prezzo unitario 
a confezione 

LOTTO 1 
TEST RAPIDI SU 

CAMPIONE DI SANGUE 
INTERO CAPILLARE - 
CIG N.B18CB0C156

Alifax  srl 
HCV RAPID TEST
CASSETTE - 40 

TEST

Materiali forniti - Componenti - 
Dimensioni del kit 40T/kit

Cassette per test 40
Foglio illustrativo 1

Contagocce 40
Soluzione tampone 2 

3 mL (PBS, 0,02% Proclin 300, 
≤0,02% NaN3)

Lancette pungidito 40 
(solo per sangue intero prelevato 

dal polpastrello)
Provette per prelievo capillare 

eparinizzate e
bulbo di erogazione 40 

(solo per sangue intero prelevato 
dal polpastrello)

Salviettine disinfettanti 40 (Alcol 
pads)

HAB IHC-402 €.  15,16

LOTTO 2 
TEST RAPIDI SU 

CAMPIONE SALIVARE - 
CIG N. B18CB0D229

Alifax  srl 
ORAQUICK HCV 

ANTIBODY RAPID 
TEST - 25 TEST

Ciascun kit è composto da una 
scatola di cartone al cui interno 

sono contenuti i materiali e i 
reattivi

necessari ad eseguire in totale 25 
campioni:

- 25 buste a scomparti contenenti 
ciascuna la card di reazione 

monouso e 1 fiala (0,75 ml) di 
soluzione

di sviluppo monouso.
- pipette monouso da 5 ul per la 
dispensazione del campione di 

siero e plasma
- basi

1001-0270 €. 287,50

 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

2. di confermare che nessun onere viene a determinarsi a seguito dell’adozione del presente 
atto.” 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-09-06T10:41:58+0000
	Andrea Chiodi




